

رهنمای کوید-19 برای اطفال/متعلمین در مراقبت از طفل، قبل از مکتب و مکاتب K-12

طفل/ متعلم دارای علایم جدید مریضی

اطفال/ متعلمین دارای علایم مریضی باید در خانه بمانند و تست کوید-19 بدهند.

- اگر نتیجه تست منفی بود، اگر حداقل 24 ساعت از تب گذشته باشد و علایم طرز قابل توجه بهتر شده باشند می‌تواند به مکتب بازگردد.
- اگر نتیجه تست مثبت باشد، به مدت 5 روز در خانه بمانند. در صورتی که علایمی وجود نداشته باشد یا رو به بهبودی باشند و نمونه تشخیصی که در روز 5 ام یا بعداً جمع‌آوری شده‌است منفی باشد، می‌توان جداسازی را بعد از 5 روز خاتمه داد. استفاده دوامدار از یک ماسک مناسب در فضاهای سرپسته در مراکز نگهداری از اطفال / مکتب تا روز 10 ام **بطور تاکید توصیه می‌شود**. اگر نمی‌توانند تست بدهند یا تصمیم ندارند تست بدهند و علایمی وجود ندارد یا رو به بهبودی هستند، می‌توان جداسازی را بعد از 10 روز خاتمه داد.

طفل/ متعلمی که در هر محیطی با شخص مبتلا به کوید-19 مواجهه دارد

اگر مواجهه احتمالی در محیط مکتب رخ دهد، والدین/ مراقبین باید از این مواجهه احتمالی مطلع شوند.

اطفال/ متعلمینی که با شخص مبتلا به کوید-19 مواجهه دارند می‌توانند به اشتراک در تمام فعالیت‌های مرکز نگهداری از اطفال یا مکتب از جمله ورزش‌ها و فعالیت‌های فوق پروگرام ادامه بدهند، مگر اینکه دچار علایم شوند یا تست کوید-19 آنها مثبت شود. این بشمول اطفال/ متعلمینی می‌شود که بطور دوامدار در خانه مواجهه دارند (با شخص مبتلا به کوید-19 زندگی می‌کنند). بطور تاکید توصیه می‌شود که اطفال/ متعلمین دارای مواجهه وقتی که در فضای بسته با دیگران هستند اگر قبلاً این کار را انجام نمی‌دادند، حداقل به مدت 10 روز بعد از آخرین تاریخ مواجهه خود ماسک مناسب بپوشند، مگر اینکه کمتر از 2 ساله باشند. توصیه می‌شود که 5 روز بعد از مواجهه شخص تست کوید-19 بدهد.

اطفال/متعلمینی که تست کوید-19 آنها در 90 روز گذشته مثبت بوده‌است

ضرور نیست در عکس‌العمل به یک مواجهه جدید با کوید-19 قرنطین شوند و یا تست کوید-19 بدهند. با این حال، اگر طفلی بعد از مواجهه با کوید-19 دچار علایم جدیدی گردد، باید قرنطین شود و تست بدهد.

راپوردهی شیوع به SCPH

مکاتب ابتدائیه، کودکستانی و نگهداری از اطفال (گروپ تک صنف)

در مکاتب/صنوف که متعلمان عمدتاً در یک گروپ صنفی یکسان هستند (طرز مثال مکاتب ابتدائیه، قبل از مکتب و مراقبت از طفل)، مکاتب باید ذریعه **مادیول راپوردهی اونلاین شیوع**، راپور شیوع بدهند، وقتی که:

- در یک دوره زمانی 14 روزه، حداقل 3 متعلم در یک **گروپ صنفی** مشکوک یا محتمل یا تایید شده به مصاب بودن به کوید-19 باشند.
- یا
- در یک دوره زمانی 14 روزه، حداقل 10% از افراد **مکتب** مشکوک یا محتمل یا تایید شده به مصاب بودن به کوید-19 باشند.

مکاتب متوسطه/لیسه (گروه‌های صنفی متعدد)
برای مکاتب/صنوف که متعلمین بخشی از گروه‌های متعدد هستند (طرز مثال مکتب متوسطه و لیسسه)، مکاتب
باید شیوع را ذریعه [مادیول راپور دهی اونلاین شیوع](#) به SCPH راپور دهند:

- حداقل 10% از سطح صنف مشکوک، محتمل هستند یا تایید شده است که طی دوره 14 روزه مصاب به کوید-19 هستند.
یا
- حداقل 10% از جمعیت مکتب مشکوک، محتمل هستند یا تایید شده است که طی دوره 14 روزه مصاب به کوید-19 هستند.

درخت تصمیم‌گیری کوید-19 برای اطفال/متعلمین در مراقبت از طفل، قبل از مکتب و مکاتب K-12

نوت: این درخت صرف برای اطفال/متعلمین است. برای پرسونل، تاسیسات مراقبت از طفل و مکاتب، ضروری است تا از همه ضروریات مطرح در Cal/OSHA ETS برای جداسازی و اعلان تبعیت کنند.

